1

DECRETO N.º 1166 DE 10 DE MARÇO DE 2021.

HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL DO CHAMAMENTO

PÚBLICO EMERGENCIAL N.º

001/2021.

JAIR DA SILVA RIBEIRO, Prefeito Municipal de Frei Rogério, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal de Frei

Rogério.

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Chamamento Público Emergencial N.°

001/2021, conforme ANEXO deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as

disposições em contrário.

Frei Rogério, 10 de março de 2021.

JAIR DA SILVA RIBEIRO

Prefeito Municipal

 2

JAIR DA SILVA RIBEIRO, Prefeito Municipal de Frei Rogério, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, homologa a classificação final do

Chamamento Público Emergencial N.º 001/2021, destinado ao preenchimento de vagas

de admissão em caráter temporário do Município de Frei Rogério, que fica com a

seguinte classificação:

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

PROFESSOR DE ARTES (10hrs)

Classificação Inscrição Nome

1º 007 Claudia Aparecida Rinaldi Andrade

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (20hr)

Classificação Inscrição Nome

1º 005 Daniela Aparecida Rodrigues de Souza

2º 004 Janaína Aparecida Silveira Rosa

3º 001 Patricia Angrevski

4º 006 Allison Rocha de Oliveira

5º 003 Rafael Menon Rozental

6º 002 Tácio Vieira de Arruda

Frei Rogério (SC), 10 de março de 2021.

JAIR DA SILVA RIBEIRO

Prefeito Municipal